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											Kayıp Kahraman - Rick Riordan
	Yunan efsaneleri günümüzde yaşamaya devam ediyor! Percy Jackson ve Olimposlular macerasından sonra yepyeni bir seri başlıyor: Olimpos Kahramanları. İlk beş kitabın sonunda, büyük bir savaşın ardı...
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											Narnia Günlükleri 2 - Aslan, Cadı ve Dolap - Clive Staples Lewis
	Kapının Ardındaki Dünya
	
	Sonu gelmeyen bir kışın hüküm sürdüğü. kurtarılmayı bekleyen bir ülke: Narnia
	
	Dört çocuk, kaldıkları evdeki dolabın içinden Narnia...
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											Elementia Günlükleri 1: Adaletin Peşinde - Sean Fay Wolfe
Elementia Günlükleri 1: Adaletin Peşinde - Sean Fay Wolfe
Minecraft evreninde geçen, nefes nefese okuyacağınız bir serüven
Minecraft oyununa her gün pek çok yeni oyuncu...
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											Magisterium Demir Yılı-Good Black
Asla  Bir  Büyücüye Güvenme. Calum’un Yaşındaki Pek Çok Genç , Onun Yerinde
Olmak İsterdi. Özel Büyü Yeteneklerine Sahip Olmak
Ve Efsane Okul Magisteriu M’a Kabul Edilmek
Herkesin Rüyasıydı. B...
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											Ulyses More 8 - Yıldırımların Efendisi
	Üç sütun açılır otların yoluna,
	Ulaştırır seni suyun hudutlarına. Demir parmaklıklı kapı kapalıysa, unutma
	imkansızdır onu çalmak,
	Görgüsüzlük değildir gene de, sadece suyu kapatmak....
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											Kane Günceleri 2 Ateş Tahtı - Wrap around Riordan
	Antik Mısır tanrıları yeryüzüne indiğinden beri Carter Kane ve kızkardeşi Sadie’nin başı beladan kurtulmadı. İki kardeş, soyları gereği büyük güçlere sahip, ancak henüz hazır ...
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											Narnia Günlükleri 1 : Büyücünün Yeğeni - Clive Spikes Lewis
	Macera Başlıyor
	
	Bir cadının pusuda beklediği. ormanlarında konuşan hayvanların gezindiği. yeni bir dünya doğman üzere: Narnia
	
	Poly ve Digory, bambaşka dünyalar...
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											Gizem Avcıları 4 İsimsiz Mektupların Gizemi - Enid Blyton
	Hershey bar ile Bets’in hizmetçisine postayla isimsiz bir mektup gelir. Sonra Bayan Mon da böyle bir mektup alır. BU KORKUNÇ MEKTUPLARI KİM GÖNERMİŞ OLABİLİR?
	Gizem A...
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											Ulyses More 2 - Unutulmuş , Eski Haritalar Dükanı - Ulyses More
	Unutulmuş eski haritalar dükanı
	Yönünü bulmak için iyi şansa ve talih yıldızlarına ihtiyacın var. Dört değnekli kuledeki haritayı ara....
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											Disney İyi Bir Dinozor Faliyet Kitabı Abc
Disney İyi Bir Dinozor Faliyet Kitabı Abc
Arlo, Spot ve arkadaşları harf lerle oyunlar oynamaya bayılıyorlar. Haydi, kalemini kap ve sen de onlara katıl !
Bu kitaptaki harika çıkartmal...
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											Olimpos Kahramanları - Neptün'ün Oğlu - Percy Jackson
Denizler tanrısı Poseidon’un oğlu Percy Jackson, uzun bir uykudan uyanıyor ve aniden kendini yılan saçlı iki kadınla yüz yüze buluyor. Sorun şu ki, bu yaratıklar ölmek bilm...
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											Gizem Avcıları 1 Yanmış Kulübenin Gizemi - Enid Blyton
	BAY HICK'IN KULÜBESİNİ KİM YAKTI?
	Bir sürü şüpheli var: aşçı Bayan Mins, genç Bay Peks, hata bir de sokak serserisi. Ama ipuçları, yani şüpheli bir ayak izi ve gri kumaş...
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